

Teemme jatkossakin ilmastotekoja 2.12.2019

Kuopio, Hotelli IsoValkeinen klo 12.30 -16.30

Paikka: Kuopio Hotelli IsoValkeinen, Majaniementie 2, Kuopio

Tavoite: Lisätä maatalousyrittäjien tietoa olemassa olevista ja tulevista työkaluista ilmastonmuutoksen hillinnässä. Keskustellaan maataloilla jo tehtävistä ilmastoteoista sekä tavoista kertoa niistä ilmastokeskustelussa. Ennakoimme myös seuraavan ohjelmakauden ilmastotoimia, mitä viljelijöiden on hyvä tietää jo nyt.

Kohderyhmä: Maatalousyrittäjät

Aikataulu: 2.12.2019. klo. 12.30 -16.30 Kahvit luentojen välissä

Ilmoittautuminen: www.kohtitulevaa.fi tai suoraosoite: <https://www.lyyti.in/ilmastote-koja021219> järjestelyjen vuoksi tai susanna.purhonen@mtk.fi tai p. 044 4133501

Etäyhteys: Etäyhteysmahdollisuus YouTuben kautta; linkki löytyy lähempänä tilaisuutta www.kohtitulevaa.fi ja MTK Pohjois-Savon Facebook sivuilta.

Luennoijat: Maa- ja metsätalousministeri Jari Lepän eritysavustaja Teppo Säkkinen, MMM; johtava tutkija Perttu Virkajärvi, Luke; johtava kasvintuotannon asiantuntija Sari Peltonen, ProAgria keskuksen liitto; muutoksen tekijä Ville Tuominen, Ellun Kanat, maatalousyrittäjä, maidontuottaja, Kaisa Pihlaja, MTK

Järjestäjä: MTK Pohjois-Savo/Kohti tulevaa 2 hanke yhteistyössä Virma-hankkeen kanssa.

Ohjelma: kääntöpuolella

Teemme jatkossakin ilmastotekoja 2.12.2019

Ohjelma: 12.30-16.30

Johdanto päivän aiheisiin **MTK Pohjois-Savo, Jari Kauhanen** (5 min)

Mitä ministeriö valmistelee hallitusohjelmassa, mitä työkaluja tulossa viljelijöille ilmastonmuutoksen hillinnässä ja mihin lähdetään suuntaamaan toimintaa seuraavalla ohjelmakaudella? **Maa- ja metsätalousministeri Jari Lepän erityisavustaja Teppo Säkkinen, MMM** (noin 1h)

Mitä ratkaisuja nurmi- ja nautatutkimus tuo tiloille ja miten niitä hyödynnetään karjatiloilta? **Johtava tutkija Perttu Virkajärvi, Luonnonvarakeskus** (30min)

Kahvitauko (0,5 h)

Mahdollisuudet ja keinot kasvihuonekaasujen pienentämiseksi kasvintuotantotiloilla? Hiilijalanjälkilaskuri. (30 min) **Johtava kasvintuotannon asiantuntija Sari Peltonen, ProAgria Keskusten Liitto**

Miten maatalousyrittäjä voi viestiä ilmastoasioista (1 h)
Muutoksen tekijä Ville Tuominen, Ellun Kanat

”Hyvä tästä tulee” (30 min) **Maidontuottaja Kaisa Pihlaja, MTK**

Tilaisuus on osallistujille maksuton ja sen on järjestänyt Kohti Tulevaa II -tiedonvälitys- ja Virma-hankkeet Manner-Suomen maaseuturahaston ja Pohjois-Savon ELY-keskuksen tuella. Lisätietoa: Anne-Mari Heikkinen p. 044 7050401 anne-mari.heikkinen@mtk.fi

Tervetuloa! Ilmoittautuminen www.kohtitulevaa.fi tai suoraosoite: <https://www.lyyti.in/ilmastotekoja021219> järjestelyjen vuoksi tai susanna.purhonen@mtk.fi tai p. 044 4133501